
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 21. listopadu 2018 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Pořízení vybavení do laboratoře 
protipožárních vlastností materiálů FLD“. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zařízení pro stanovení hořlavosti metodou kyslíkového čísla dle ČSN EN ISO 4589-2 Plasty. Lze jako 
nehořlavou podložku pod zařízení použít pryž, která je jeho standardní příslušenství? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Ano, pryžovou podložku lze použít. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Velkorozměrová požární zkouška dle ISO 9705. Ze zadávací dokumentace není zřejmé v jakém rozsahu 
má dodávaná váha vážit. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel požaduje rozsah váživosti 0 - 150 kg s přesností +- 50 g. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zkušební zařízení pro stanovení spalného tepla (kalorické hodnoty) podle ČSN EN ISO 1716. Je nutné 
dodržet maximální rozměry uvedené v zadávací dokumentaci? Zařízení včetně příslušenství má zhruba 
o 50% větší rozměry. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Obecně je třeba dodržet všechny zadavatelem požadované parametry uvedené v zadávací 
dokumentaci (tedy včetně vysvětlení/změn zadávací dokumentace). V tomto případě zadavatel od 
požadavku na max. rozměry ustupuje a nově je tedy již nepožaduje. 
 

 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Můžeme nabídnout připojení přes RS 232, nebo USB, ne však přes LAN. Lze dodat zařízení s tímto 
připojením? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Připojení přes RS 232 je akceptovatelné pokud PC zaznamenávající naměřená data bude mít rozhraní 
LAN. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 7. 12. 
2018 do 13:00 hodin.  

 
Zadavatel znovu výslovně upozorňuje, že nabídku může účastník doručit po celou dobu lhůty pro 
podání nabídky v elektronické podobě, a to výhradně prostřednictvím elektronického nástroje na 
profilu zadavatele (https://zakazky.czu.cz). 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2018-11-21T16:06:00+0100
	Mgr. Iva Mádlová




